[bookmark: _GoBack] (別記様式第4号)

                                   　　　　    　　　　年　　月　　日

　国立大学法人北海道国立大学機構
理事長選考・監察会議議長　殿

応募者
[bookmark: _Hlk72776272]氏　　名
住　　所
電話番号
E-mail

理事長候補適任者応募届出書

私は、　　年　　月　　日付けで公募のあった国立大学法人北海道国立大学機構理事長候補適任者として、下記のとおり関係書類を添えて、応募します。
なお、理事長候補者に決定したときは、私の氏名、略歴その他必要な事項が公表されることに同意します。

記

履歴書・・・・・・・・・・・・・・別記様式第2号
所信表明書・・・・・・・・・・・・別記様式第3号